

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

VACU Holding ApS


CVR-nr. 33 26 76 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

STATUSBOG

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2013.



Ulrik Schou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

VACU Holding ApS
Grønttorvet 286
2500 Valby

CVR-nr.: 33 26 76 81
Stiftet: 15. november 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrik Engelbrecht Schou

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i dattervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 310 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 274 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Bruttofortjeneste	310.009	178
1 Personaleomkostninger	0	-200
Resultat før finansielle poster	310.009	-22
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder efter skat	51.863	-53
Andre finansielle indtægter	7.543	0
Andre finansielle omkostninger	-17.818	-2
Resultat før skat	351.597	-77
2 Skat af årets resultat	-78.045	4
Årets resultat	273.552	-73
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.504	0
Overføres til overført resultat	257.048	0
Disponeret fra overført resultat	0	-73
Disponeret i alt	273.552	-73

Balance 31. december

Aktiver		2012	2011
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	284.254	203
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	95.000	0
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	82.855	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>462.109</u>	<u>203</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>462.109</u>	<u>203</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	44
	Udskudt skatteaktiv	0	7
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>51</u>
	Likvide beholdninger	<u>139.094</u>	<u>79</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>139.094</u>	<u>130</u>
	Aktiver i alt	<u>601.203</u>	<u>333</u>

Balance 31. december

Passiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Selskabskapital	80.000	80
7	Overkurs ved emission	187.750	188
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.504	0
9	Overført resultat	192.556	-94
	Egenkapital i alt	476.810	174
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	71.250	0
	Anden gæld	53.143	159
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.393	159
	Gældsforpligtelser i alt	124.393	159
	Passiver i alt	601.203	333

Noter

	2012 kr.	2011 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	200
	0	200
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	71.250	0
Årets regulering af udskudt skat	6.795	-4
	78.045	-4
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2012	267.750	268
Kostpris 31. december 2012	267.750	268
Opskrivninger 1. januar 2012	-65.273	-12
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	51.863	-53
Kapitalbevægelse i associeret virksomhed	29.914	0
Opskrivninger 31. december 2012	16.504	-65
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	284.254	203
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	95.000	0
Kostpris 31. december 2012	95.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	95.000	0

Noter

		31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2012 specificeres således:			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2012 kr.
Direktion	10,5	100.000	82.855
6. Selskabskapital			
Selskabskapital 1. januar 2012		80.000	80
		80.000	80
7. Overkurs ved emission			
Overkurs ved emission 1. januar 2012		187.750	188
		187.750	188
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Resultatandel		16.504	0
		16.504	0
9. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2012		-94.406	-21
Årets overførte overskud eller underskud		257.048	-73
Kapitalbevægelse i associeret virksomhed		29.914	0
		192.556	-94